

(отисак штампил предuzeћа)

Валево

16.10.2012

(место)

(датум)

ПИБ 107042091

Наш текући рачун број 220-120355-61

Код Оро-кредит данке

Филијале у Валево

Хуманитарна организација
"Срди за срце"

Ул. Михаила Букина бр: 10Б
11070 Н.Београд

ПИБ 105117328

Фактура бр. 16/10

На основу _____

послали смо вам на вашу адресу ниже наведену робу _____

Истоварна станица _____

Начин отпреме _____

Плаћање _____

Број артикла	НАЗИВ Добра / Услуге	Количина	Јед. мере	ЦЕНА по јединици	Пореска основица	Стопа ПДВ	ПДВ	Укупна накнада
1.	Кревети к2	2	ком	11.000	-	-	-	22.000
2.	Душек	4	ком	5.750	-	-	-	23.000
								46.000

словима: четрдесет шест хиљада

С.З.Р. "Платан плус" није у складу ПДВ-а

Добављач С.З.Р. "Драјин Ђуге"

Место и адреса Ђојуче Јд

Место и адреса издавања добра Ђојуче Јд

Текући рачун 220-120355-61

ПИБ добављача 107042091

Купац Хуманитарна организација "Српска Срба"
Место и адреса Дул. Михаила Ђуђина бр: 10Б
ПИБ купца 105117328 11070 Н. Београд

Датум 16.10 2012 год.

ОТПРЕМНИЦА Бр. 16/10

Начин отпреме

Ред бр.	Шифра артикла	НАЗИВ РОБЕ	Јединица мере	Количина		ЦЕНА	ИЗНОС	
				Тражена	Испоручена			
1		Кревети К2	ком	2	2	11.000	22.000	
2		Љушек	ком	4	4	5.750	23.00	
3								
4							46.000	
5								
6								
7								
8								
9								

Издао Stanojevic proizvodnik
PLATAN PLUS
ЖЕЛКО СТАНОЈЕВИЋ
ПРИСУБЈЕК БЕОГРАД

Име и презиме Сидановић Жељко

Датум издавања 16.10.2012

Потпис Сидановић Жељко М.П.

Превоз

Име и презиме Сидановић Жељко

Датум превоза 16.10.2012

Возило рег. бр. _____

Примио

Име и презиме [Signature]

Датум пријема _____

М.П.

Потпис _____

Назив: СЗР ДН-ЕЛЕКТРОНИК
 Место и ПИБ: 11420 СМЕД. ПАЛАНКА
 Текући рачун: ПИБ: 101401291
 МБФМ: РБ097091

ЕЛЕКТРОНИК -
 УСТАВА 132
 МБР: 54320639
 2000299-89
 84

Купац: HUMANITARNA ORG. - SRBI ZA SRBE -
 Место и адреса: Bul. M. PUPINA 106 N. BEOGRAD
 ПИБ: 105117328 МБР:
 Текући рачун: ZA TODOROVIC RATKA

Место и датум изд. рачуна: S. PATAJKA 22. 12. 2012.

На основу: ГРЕ АЛИЦА ЗА КУПАТ
 ИЛО 1890,00 Ђ
 КАБЕЛ ПП-У 3X1.5MM 20x 105,00
 2100,00 Ђ
 ИНД. ВЕРТИКАЛНИ-МЕТ
 АЛКА 850,00 Ђ
 ПРИК. ОГ С2 2x 200,00
 560,00 Ђ
 ПЛАФОН ЕРА 2Д ЧЕТВР
 7X3X1,5 Ш 5 58,33
 1590,00 Ђ
 КАБЕЛ ПП-У 3X1.5MM 5x 70,00
 350,00 Ђ
 ПЕГ. ЗА ПЛ. ШЕВИ В-Р
 СГ32 2760,00 Ђ
 СЕКАЧ ПЕШ ШЕВИ 42М
 И 530,00 Ђ
 РЕЗ. ПЛОЧ. ДИ АМ. Ф12
 5MM 270,00 Ђ
 ТЕСТ. УБОД. Е С 610
 -60 2950,00 Ђ
 ЛИСТ ТЕСТ. ЗА УБ. 11
 5MM 300,00 Ђ

Обра / Услуге	Јед. мере	Количина	ЦЕНА по јед.	Рабат %	Пореска основица	Стопа ПДВ	Износ ПДВ	Укупна накнада
ЗА КИРАТИО КОМ	КОМ	1	1.574,99		1.574,99	20%	315,01	1.890,00
3x2,5mm ш	ш	20	87,50		1.750,00	20%	350,00	2.100,00
КЛИ-МЕТАЛКА ХОТ	ХОТ	1	708,33		708,33	20%	141,67	850,00
-2	КОМ	2	233,33		466,67	20%	93,33	560,00
20 СЕН.	КОМ	1	1.324,99		1.324,99	20%	265,01	1.590,00
7x3x1,5 ш	ш	5	58,33		291,67	20%	58,33	350,00
СЕВИ	КОМ	1	2.300,00		2.300,00	20%	460,00	2.760,00
СЕВИ	КОМ	1	441,67		441,67	20%	88,33	530,00
И АМ.	КОМ	1	225,00		225,00	20%	45,00	270,00

ИЗНОС
 РАБАТ
 ПОР. ОСНОВ.
 ПДВ
 ЗА УПЛАТУ

Превоз
 Пријем

Име и презиме: _____
 М.П. Возило рег. бр. _____

Име и презиме: _____
 М.П. Потпис: _____

Сђ: 20,00%
 Пђ: 2371,67
 ПТ: 2371,67
 Еђ: 14230,00
 ЕТ: 14230,00

ЗА УПЛАТУ:
 14230,00
 ЧЕК: 14230,00
 УПЛАЊЕНО: 14230,00
 ПОВРАЊАЈ: 0,00
 22.10.2012-16:00
 БИ: 6187

ПОР. ОСНОВ. 11.858,33
 ПДВ 2.371,67
 = 14.230,00

Име и презиме: _____
 М.П. Потпис: _____
 ЛК 13628Б

Основа поруџбине: 483132
 Штамп.: С. Паланка
 Место и адреса изд. Напомена о пор. осл. В ПО 8%
 ВИМА
 Издао

**ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРЕВОЗ И
ТРГОВИНУ СА П.О.**
ГРЧАЦ, 11420 Смед. Паланка
Тел./Факс: 026/ 370-008
370-111
370-113

Текући рачун: **160-8067-28**
Матични број: 7572662
Регист. Број: 09307572662
Шифра делатности: 070150
ПИБ: 101401103
Смед. Паланка 24. 10. 2012. год.



**ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРЕВОЗ И
ТРГОВИНУ СА П.О.**
ГРЧАЦ, 11420 Смед. Паланка
Тел./Факс: 026/ 370-008
370-111
370-113

Текући рачун: **160-8067-28**
Матични број: 7572662
Регист. Број: 09307572662
Шифра делатности: 070150
ПИБ: 101401103

Датум промета: Смед. Паланка 24. 10. 2012. год.

РАЧУН-ОТПРЕМНИЦА БР. 196/543123

О П И С	Јед. мере	Кол.	ЦЕНА по јединици	Пореска основица	Стопа ПДВ	ПДВ	УКУПНО
ПРЧУРДНИ	м ³	2	833,32	1666,67	20%	333,33	2000,00
У ЧИВУРАК	м ³	1	1000,00	1000,00	20%	200,00	1200,00
Ф25 СН	ком.	1	183,33	183,33	20%	36,67	220,00
Ф25 УН	ч	2	162,50	325,00	20%	65,00	390,00
ВЕНЦИЛА Ф25	ч	1	204,17	204,17	20%	40,83	245,00
ВЕНТИ РУКО. Ф25	ч	1	235,83	235,83	20%	47,17	283,00
УКУПНО:							

Истурица: _____ Одобрио: _____
Комерцијале _____ Директор: _____
Примио: Маријана Рупчић

у року од Самом дана од дана настанка дужничко поверилачког односа, у противном утужујемо без опомене. Ова рачуна у року, зарачунавамо затезну камату по закону. Рекламације се могу доставити у року од 8 дана од издавања, а исте не задржавају исплату рачуна.

у складу са законом ослобођењу: _____

Паланка 24. 10. 2012. г.
издавања рачуна

ESAM DDO
STOVARSTE
GLJASEVA BB
11420 SM.PALANKA
TEL. 026/310-530
ПИБ: 101401103
IBAN: RS272281

РЕЗАК
2x 1000,00
2000,00 б
СЛЈУНАК СЕЈАНИ
1200,00 б
МУФ СМ Е3/4
220,00 б
МУФ 3/4 UN
2x 195,00
390,00 б
ТЕЛО ВЕНТИЛА 3/4.
245,00 б
ТЕЛО ВЕНТИЛА 3/4.
245,00 б
СТОПНО
ТЕЛО ВЕНТИЛА 3/4.
-245,00 б
НАДГРАДЊА ВЕН РУК
3/4 355,00 б
МУФ СМ ТСП 3/4
235,00 б
REDUCIR 3/4-1/2 1
14,00 б
МУФ 1/2 UN
165,00 б

СБ: 20,00%
ПБ: 804,00
ПТ: 804,00
ЕБ: 4824,00
ЕТ: 4824,00

ЗА УПЛАТУ: 4824,00
ЧЕК: 4824,00
УПЛАЊЕНО: 4824,00
ПОВРАЊАЈ: 0,00
24.10.2012-09:25
БИ: 3123

УКУПНО
935,00

ИМО:
П
ОТИВНОМ У
ОГУ ДОСТАВ

***** P.T.P. SAVIC DOO *****

STOVARISTE GRADJEV. MATERIJALA

11420 SMEDEREVSKA PALANKA

GLAVASEVA 70/2

Tel/Fax: 026/321-862, 026/317-906

***** HVALA NA POSETI ! *****

ederevska Palanka, 026/321-862, 317-906, 318-086
07576099, Reg.br: 6184102199, šif.del: 4752

CL
PI
T
20
16
35
33
17
26

RA
DA
DA
RO
NA

Broj

 PREGLEDAJTE ROBU NA LICU MESTA
 NAKNADNE REKLAM. NE PRIMAMO
 U CENU ROBE JE URACUNAT UTOVAR
 ISTOVAR NIJE OBEZBEDJEN

 WC SOLJA POLO S /kom
 1x 3.100,00 3.100,00 ₺
 VODOKOTLIC VIKTORIJA NM-INVENT/K
 1x 2.010,00 2.010,00 ₺
 WC DASKA IVANIC TOPOLINO P VIJ/K
 1x 1.060,00 1.060,00 ₺
 SRAF DRZAC WC SOLJE MS VIJAK/KOM
 1x 80,00 80,00 ₺
 TEXO-ELAST.WC VEZA 1.5m /KOM
 1x 450,00 450,00 ₺

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 SRBI ZA SRBE
 BULEVAR MIHAJLA PUPINA 10E, LOKAL 73
 11070 NOVI BEOGRAD

PIB: 105117328

Bi 09133

M-1565/12

Smederevska Palanka

Smederevska Palanka

Broj	Količina	MP Cena	Cena-PDV	Vredn.-PDV	P%	Iznos PDV	Vrednost
1	1x	3.100,00	2.583,33	2.583,33	20	516,67	3.100,00
2	1x	2.010,00	1.675,00	1.675,00	20	335,00	2.010,00
3	1x	1.060,00	883,33	883,33	20	176,67	1.060,00
4	1x	80,00	66,67	66,67	20	13,33	80,00
5	1x	450,00	375,00	375,00	20	75,00	450,00
6	4x	250,00	208,33	833,33	20	166,67	1.000,00
7	1x	16.000,00	13.333,33	13.333,33	20	2.666,67	16.000,00
8	1x	12.600,00	10.500,00	10.500,00	20	2.100,00	12.600,00
9	1x	90,00	75,00	75,00	20	15,00	90,00
10	1x	170,00	158,33	158,33	20	31,67	170,00
11	1x	3.900,00	3.250,00	3.250,00	20	650,00	3.900,00
12	1x	2.850,00	2.375,00	2.375,00	20	475,00	2.850,00
13	1x	2.205,00	1.837,50	1.837,50	20	367,50	2.205,00
14	1x	13.500,00	11.250,00	11.250,00	20	2.250,00	13.500,00
15	1x	4.960,00	4.133,33	4.133,33	20	826,67	4.960,00
16	1x	5.700,00	4.750,00	4.750,00	20	950,00	5.700,00
17	1x	60,00	50,00	50,00	20	10,00	60,00
18	1x	5.700,00	480,00	1.920,00	20	384,00	2.304,00
19	40	236,00	196,67	7.866,67	20	1.573,33	9.440,00
20	1x	60,00	183,00	152,50	20	30,50	183,00
21	40	45,00	37,50	1.500,00	20	300,00	1.800,00
22	13	530,00	441,67	5.741,67	20	1.148,33	6.890,00
23	4	90,00	75,00	300,00	20	60,00	360,00
24	2	825,00	687,50	1.375,00	20	275,00	1.650,00
25	4	693,00	577,50	2.310,00	20	462,00	2.772,00
26	5	732,00	610,00	3.050,00	20	610,00	3.660,00
27	4	585,00	487,50	1.950,00	20	390,00	2.340,00
28	48	35,00	29,17	1.400,00	20	280,00	1.680,00
29	6	1.195,00	995,83	5.975,00	20	1.195,00	7.170,00
30	100	2,50	2,08	208,33	20	41,67	250,00
31	2	390,00	325,00	650,00	20	130,00	780,00
	2x	825,00	1.650,00				
	4x	693,00	2.772,00				
	5x	732,00	3.660,00				
	4x	585,00	2.340,00				
	48x	35,00	1.680,00				
	6x	1.195,00	7.170,00				
	2	390,00	780,00				

10x	690,00	6.900,00
GVOZDJE F 6 /KG		
7x	90,00	630,00
GUMENI PODMETAC ZA WC SOLJU CR/K		
1x	90,00	90,00
KRSTICI 3MM /kom		
1x	98,00	98,00
BEOROL SILIK.SANIT.TRANS.280ml/K		
2x	220,00	440,00
SET KALCA 1/6 METALOTEHNA /kom		
1x	1.100,00	1.100,00
PN 20 F 25 CEV /MET		
4x	123,00	492,00
POLUSPOJKA 3*4 /KOM		
1x	350,00	350,00
T KOMAD F 25 /KOM		
2x	32,00	64,00
KOLENO 90% F 25 /KOM		
2x	22,00	44,00
T KOMAD F 20 /KOM		
12x	20,00	240,00
KOLENO 90% F 20 /KOM		
10x	16,00	160,00
KOLENO 45% F 20 /KOM		
5x	16,00	80,00
ZAOBILAZNI LUK PN F 20 /KOM		
5x	74,00	370,00
MUF F 20 /KOM		
20x	13,00	260,00
ZAVRSNA KAPA F 20 /KOM		
4x	11,00	44,00
CEP SA GUMICOM F 20-DUZI /kom		
2x	60,00	120,00
OBUJMICA PLASTICNA F 20-PESTAN/K		
30x	20,00	600,00
T KOMAD F 20 UN /KOM		
1x	183,00	183,00
NADGRADNJA F 20 KAPA-VENTIL /KOM		
5x	901,00	4.505,00
KOLENO 90% F 20 SN /KOM		
2x	202,00	404,00
KOLENO 90% F 20 UN /KOM		
5x	157,00	785,00
PN 20 F 20 CEV /MET		
32x	78,00	2.496,00
REDUKCIJA 75*58 /KOM		
1x	58,00	58,00
58*98 LUK /KOM		
3x	32,00	96,00
58*45 LUK /KOM		
2x	32,00	64,00
58*58 KOSA RADVA /KOM		
1x	56,00	56,00
58*58 TE RADVA /KOM		
1x	56,00	56,00
58*2000 CEV /KOM		
2x	253,00	506,00
SRAF TN 55 /KOM		
200x	2,50	500,00
BRINOX 3/8-3/8 L-350 /kom		
1x	150,00	150,00
MANZETNA ZA WC SOLJU JEZ 5-4/KOM		
1x	32,00	32,00
ALBERTI OLIVA 25X37 IIIKL-1.3/M*		
8x	650,00	5.200,00
ALBERTI CREMA C 25*37 1.3 /M2		
8x	596,00	4.768,00

СН: 20,00%

ПН: 23.829,1

ПТ: 23.829,1

ЕН: 142.975,0

ЕТ: 142.975,0

ЗА УПЛАТУ: 142.975,0

ЧЕК: 142.975,0

УПЛАЋЕНО: 142.975,0

Broj šifra	Naziv artikla	Jm	Količina	MP Cena	Cena-PDV	Vredn.-PDV	P%	Iznos PDV	Vrednost	
32. 0001	CEMENT HOLCIM 42.5 50KG	KOM	10	690,00	575,00	5.750,00	20	1.150,00	6.900,00	
33. 0132	OVODIJE F 6	KG	7	90,00	75,00	525,00	20	105,00	630,00	
34. 0764	SUMENI PODMETAC ZA WC SOLJU CRKOM		1	90,00	75,00	75,00	20	15,00	90,00	
35. 0708	KRSTICI 3MM	kom	1	98,00	81,67	81,67	20	16,33	98,00	
36. 4881	BEOROL SILIK.SANIT.TRANS.280ml	kom	2	220,00	183,33	366,67	20	73,33	440,00	
37. 6740	SET KALCA 1/6 METALOTEHNA	kom	1	1.100,00	916,67	916,67	20	183,33	1.100,00	
38. 0496	PN 20 F 25 CEV	MET	4	123,00	102,50	410,00	20	82,00	492,00	
39. 2258	POLUSPOJKA 3*4	KOM	1	350,00	291,67	291,67	20	58,33	350,00	
40. 0500	T KOMAD F 25	KOM	2	32,00	26,67	53,33	20	10,67	64,00	
41. 0498	KOLENO 90% F 25	KOM	2	22,00	18,33	36,67	20	7,33	44,00	
42. 0499	T KOMAD F 20	KOM	12	20,00	16,67	200,00	20	40,00	240,00	
43. 0497	KOLENO 90% F 20	KOM	10	16,00	13,33	133,33	20	26,67	160,00	
44. 0532	KOLENO 45% F 20	KOM	5	16,00	13,33	66,67	20	13,33	80,00	
45. 0518	ZAOBILAZNI LUK PN F 20	KOM	5	74,00	61,67	308,33	20	61,67	370,00	
46. 0502	MUF F 20	KOM	20	13,00	10,83	216,67	20	43,33	260,00	
47. 0522	ZAVRSNA KAPA F 20	KOM	4	11,00	9,17	36,67	20	7,33	44,00	
48. 4887	CEP SA GUMICOM F 20-DUZI	kom	2	60,00	50,00	100,00	20	20,00	120,00	
49. 0525	OBUJNICA PLASTICNA F 20-PESTANKOM		30	20,00	16,67	500,00	20	100,00	600,00	
50. 0508	T KOMAD F 20 UH	KOM	1	183,00	152,50	152,50	20	30,50	183,00	
51. 0529	NADGRADNJA F 20 KAPA-VENTIL	KOM	5	901,00	750,83	3.754,17	20	750,83	4.505,00	
52. 0506	KOLENO 90% F 20 5H	KOM	2	202,00	168,33	336,67	20	67,33	404,00	
53. 0504	KOLENO 90% F 20 UH	KOM	5	157,00	130,83	654,17	20	130,83	785,00	
54. 0495	PN 20 F 20 CEV	MET	32	78,00	65,00	2.080,00	20	416,00	2.496,00	
55. 0763	REDUKCIJA 75*50	KOM	1	58,00	48,33	48,33	20	9,67	58,00	
56. 0182	50*90 LUK	KOM	3	32,00	26,67	80,00	20	16,00	96,00	
57. 0181	50*45 LUK	KOM	2	32,00	26,67	53,33	20	10,67	64,00	
58. 0189	50*50 KOSA RACVA	KOM	1	56,00	46,67	46,67	20	9,33	56,00	
59. 0190	50*50 TE RACVA	KOM	1	56,00	46,67	46,67	20	9,33	56,00	
60. 0168	50*2000 CEV	KOM	2	253,00	210,83	421,67	20	84,33	506,00	
61. 3965	SRAF TN 55	KOM	200	2,50	2,08	416,67	20	83,33	500,00	
62. 7523	BRINOK 3/8-3/8 L-350	kom	1	150,00	125,00	125,00	20	25,00	150,00	
63. 1487	MANJETNA ZA WC SOLJU JEZ 5-4	KOM	1	32,00	26,67	26,67	20	5,33	32,00	
64. 0300	ALBERTI OLIVA 25X37 IIIKL-1.3 M*2		8	650,00	541,67	4.333,33	20	866,67	5.200,00	
65. 6976	ALBERTI OREMA C 25*37 1.3	M2	8	596,00	496,67	3.973,33	20	794,67	4.768,00	
								119.145,83	23.829,17	142.975,00

Osnovica za obračun PDV 119.145,83
 +Porez na dodatu vrednost 20.0% (osn: 119.145,83) 23.829,17
 UKUPNA VREDNOST SA POREZOM 142.975,00

ZA UPLATU 142.975,00

SLOVIMA: stočetrdesetdvehiljadedevetstosedamdesetpet dinara

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

Uplatu izvršiti na račun broj: 205-15668-32

Za dospela a neplaćena potraživanja u valuti obračunava se efektivna bankarska kamata na plasmene.

SAVIĆ DOO, SAŠENK A.O.O.
 Доваршине
 П. П. 15668-32
 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Uplata:
 dugarut zemlja
 Miroslav Jurić
 136286 SuP. S. Pac